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Burðardygd

Brundtland frágreiðingin 1987

Ein konservativur tanki - at varðveita nakað gamalt



Hvat fara vit at viðgera í kvøld

1. Vakstrarsøgan

1. Gróðurin í Føroyum

1. Náttúrufyrisiting - náttúruvernd og atgongd

1. Lívfrøðiligt margfeldi

1. Nakrar av perlunum - verdar at varðveita og vísa fram 





Sáðkorn



Vakstrarsøgan

10.000-9600 BP



9600-9100 BP



9100-8900 BP



9000-7000



7000-5000





1300-nú













Lívfrøðiligt margfeldi

1. Margfeldi av ílegum

1. Margfeldi av sløgum

1. Margfeldi av vistskipanum



IPBES







Í Føroyum



Náttúruvernd og landbúnaður í samljóði

Tvístøður

1. Bit og margfeldi - seminatural grasslands vard natúrtypa í EU

2. Vetrar og summarhagar - Eiðiskollur

3. Mýrilendi ella bøur - lívfrøðiligt margfeldi og Carbon goymsla ella framleiðsla

4. Lyngheiðar ella traðir 












